

## Kartica racuna u platnom prometu

01.11.2021 - 07.11.2021

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje

TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	<b>1,364,731.03</b>	<b>1,877,534.31</b>	<b>512,803.28</b>	(pp10) PRETHODNI PROMET	
01.11.2021	0.00	79.50	512,882.78	(pp10) Uplata pazara	159
01.11.2021	0.00	103,329.26	616,212.04	(pp30) 001plata okt 2021 NARODNI	159
02.11.2021	0.00	658.50	616,870.54	(pp10) Uplata pazara	160
02.11.2021	139.44	0.00	616,731.10	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	1,055.65	0.00	615,675.45	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	23,235.79	0.00	592,439.66	(pp30) Zarade i naknade zarada	160
02.11.2021	375.09	0.00	592,064.57	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	1,269.90	0.00	590,794.67	(pp30) Prirez na porez	160
02.11.2021	1,188.92	0.00	589,605.75	(pp30) Zarade i naknade zarada	160
02.11.2021	1,021.32	0.00	588,584.43	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	1,354.84	0.00	587,229.59	(pp30) Zarade i naknade zarada	160
02.11.2021	22,575.42	0.00	564,654.17	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga(dopr.	160
02.11.2021	8,465.80	0.00	556,188.37	(pp30) Porez na dohodak fizickih lica	160
02.11.2021	7,995.44	0.00	548,192.93	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca (dopr. za	160
02.11.2021	5,486.17	0.00	542,706.76	(pp30) Zarade i naknade zarada	160
02.11.2021	3,773.64	0.00	538,933.12	(pp30) Zarade i naknade zarada	160
02.11.2021	2,905.69	0.00	536,027.43	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	19,302.69	0.00	516,724.74	(pp30) Zarade i naknade zarada	160
02.11.2021	500.00	0.00	516,224.74	(pp30) Promet robe	160
02.11.2021	46.77	0.00	516,177.97	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	25.91	0.00	516,152.06	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	77.74	0.00	516,074.32	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	133.78	0.00	515,940.54	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	598.06	0.00	515,342.48	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	246.53	0.00	515,095.95	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	265.37	0.00	514,830.58	(pp30) Zarade i naknade zarada	160
02.11.2021	22.50	0.00	514,808.08	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	146.43	0.00	514,661.65	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	100.00	0.00	514,561.65	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	148.78	0.00	514,412.87	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	906.99	0.00	513,505.88	(pp30) Zarade i naknade zarada	160
02.11.2021	275.32	0.00	513,230.56	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	79.31	0.00	513,151.25	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	109.97	0.00	513,041.28	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	160
02.11.2021	92.06	0.00	512,949.22	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	160
03.11.2021	0.00	700.00	513,649.22	(pp30) /BNF/PROMET USLUGA [730-	161
03.11.2021	0.00	35.00	513,684.22	(pp30) Promet usluga [0544278499]	161
03.11.2021	0.00	330.00	514,014.22	(pp30) Faktura 24-186, 24-203 [0544280572]	161
04.11.2021	0.00	3,941.00	517,955.22	(pp10) Uplata pazara	162
04.11.2021	0.00	45.00	518,000.22	(pp30) Faktura 24-219 [0544424263]	162
04.11.2021	8.00	0.00	517,992.22	[AutoProv]Obavj. i trans.ebank	162

**Kartica racuna u platnom prometu**

01.11.2021 - 07.11.2021

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
			0.00		
04.11.2021	2.00	0.00	517,990.22	[AutoProv]Odrzavanje-bez paket	162
05.11.2021	0.00	265.00	518,255.22	(pp30) /BNF/PROMET ROBE [730-	163
05.11.2021	0.00	45.00	518,300.22	(pp30) /BNF/PROMET ROBE [730-	163
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>103,931.32</b>	<b>109,428.26</b>	<b>Promet: 5,496.94 za period</b>		
<b>UKUPNO :</b>	<b>1,468,662.35</b>	<b>1,986,962.57</b>	<b>518,300.22</b>		